
제1조  2024년도 세입 세출 예산총액 및 회계별로 일시 차입할 수 있는 최고액은 다음과 같다.

(단위:천원)

세입·세출예산총액 일시차입한도액

17,252,686,861               901,545,000                 

13,787,125,783               689,356,000                 

3,465,561,078                212,189,000                 

778,362,816                  77,835,000                  

상수도사업특별회계 385,526,576                  38,552,000                  

하수도사업특별회계 392,836,240                  39,283,000                  

2,687,198,262                134,354,000                 

의료급여기금특별회계 1,238,898,206                61,944,000                  

교통사업특별회계 87,135,716                   4,356,000                   

광역교통시설특별회계 23,482,688                   1,174,000                   

도시철도사업특별회계 693,124,917                  34,656,000                  

유료도로특별회계 38,272,140                   1,913,000                   

원자력발전지역개발특별회계 35,396,700                   1,769,000                   

재정비촉진특별회계 14,969,761                   748,000                     

기반시설부담구역특별회계 1,555,500                    77,000                      

화력발전지역개발특별회계 3,182,300                    159,000                     

소방특별회계 449,490,234                  22,474,000                  

학교용지부담금특별회계 53,428,851                   2,671,000                   

국민주택사업특별회계 48,261,249                   2,413,000                   

제2조  세입·세출 예산의 명세는 별첨 "세입·세출 예산"과 같다.

제3조  명시이월사업은 별첨 "명시이월사업조서"와 같다.

제4조  일반회계 예비비는 73,248,054천원으로 한다.

제5조  일반회계 및 특별회계(공기업특별회계 포함) 지방채 차입한도액은 770,100,000천원으로 한다.

제6조  지방재정법 제47조의2 제1항 단서규정에 의한 기준인건비에 포함된 경비, 재무활동 경비, 동일부서에서

       동일 부문에 있는 정책사업간의 경비, 재해대책 및 복구경비 등은 상호 이용할 수 있다.
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구 분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

2024년도 최종추경 이후 통합간주 1 차 ~ 3 차 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 (단위:천원)

회 계 별 예 산 규 모

총 계 17,252,686,861 100.00% 17,228,628,739 100.00% 24,058,122 0.14%

일반회계 13,787,125,783 79.91% 13,763,067,661 79.88% 24,058,122 0.17%

특별회계 3,465,561,078 20.09% 3,465,561,078 20.12% 0 0.00%

공기업특별회계 778,362,816 4.51% 778,362,816 4.52% 0 0.00%

상수도사업특별회계 385,526,576 2.23% 385,526,576 2.24% 0 0.00%

하수도사업특별회계 392,836,240 2.28% 392,836,240 2.28% 0 0.00%

기타특별회계 2,687,198,262 15.58% 2,687,198,262 15.60% 0 0.00%

의료급여기금특별회계 1,238,898,206 7.18% 1,238,898,206 7.19% 0 0.00%

교통사업특별회계 87,135,716 0.51% 87,135,716 0.51% 0 0.00%

광역교통시설특별회계 23,482,688 0.14% 23,482,688 0.14% 0 0.00%

도시철도사업특별회계 693,124,917 4.02% 693,124,917 4.02% 0 0.00%

유료도로특별회계 38,272,140 0.22% 38,272,140 0.22% 0 0.00%

원자력발전지역개발특별회
계

35,396,700 0.21% 35,396,700 0.21% 0 0.00%

재정비촉진특별회계 14,969,761 0.09% 14,969,761 0.09% 0 0.00%

기반시설부담구역특별회계 1,555,500 0.01% 1,555,500 0.01% 0 0.00%

화력발전지역개발특별회계 3,182,300 0.02% 3,182,300 0.02% 0 0.00%

소방특별회계 449,490,234 2.61% 449,490,234 2.61% 0 0.00%

학교용지부담금특별회계 53,428,851 0.31% 53,428,851 0.31% 0 0.00%

국민주택사업특별회계 48,261,249 0.28% 48,261,249 0.28% 0 0.00%


